Surubim, 27 de março de 2025.

A Exmo. Sr. Luciano Medeiros Filho

Presidente da Câmara Municipal de Surubim

Assunto:  Contratação de serviço de divulgação em sites,  www.sitesurubimnews.com,  de matérias relacionadas a atividade da

Câmara Municipal de Vereadores de Surubim.

Senhor Presidente,

Conforme solicitado, apresento a V. Exª. proposta comercial referente à prestação de serviços à Câmara, segue detalhamento:

- Objeto:  Contratação de serviço de divulgação em sites, www.sitesurubimnews.com, de matérias relacionadas a atividade da Câmara

Municipal de Vereadores de Surubim.

           -Valor da Proposta: R$15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), dividido em 09 (nove) parcelas mensais de R$1.700,00 (mil e setecentos reais).

           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais julgadas necessárias.

Respeitosamente,

LUIZ CARLOS FARIAS MOTA

CNPJ nº 20.374.152.0001-61

http://www.visaosurubim.com.br/
http://www.visaosurubim.com.br/

	Surubim, 27 de março de 2025.
	A Exmo. Sr. Luciano Medeiros Filho
	Presidente da Câmara Municipal de Surubim
	Assunto: Contratação de serviço de divulgação em sites, www.sitesurubimnews.com, de matérias relacionadas a atividade da Câmara Municipal de Vereadores de Surubim.
	Senhor Presidente,
	Conforme solicitado, apresento a V. Exª. proposta comercial referente à prestação de serviços à Câmara, segue detalhamento:
	- Objeto: Contratação de serviço de divulgação em sites, www.sitesurubimnews.com, de matérias relacionadas a atividade da Câmara Municipal de Vereadores de Surubim.
	           -Valor da Proposta: R$15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), dividido em 09 (nove) parcelas mensais de R$1.700,00 (mil e setecentos reais).
	           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias.
	Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais julgadas necessárias.
	Respeitosamente,
	LUIZ CARLOS FARIAS MOTA
	CNPJ nº 20.374.152.0001-61